
 

NOSRETI a.s.
28. října 2020/231 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

tepelnacerpadla@nosreti.cz
+420 595 696 601
www.nosreti.cz

Značka dostupná pro každého

Výhody tepelných čerpadel NORDline:
• Bezkonkurenčně nejnižší cena
• Zvýhodněná sazba elektřiny „D56“ pro celý dům
• Snadná montáž

• Až 70 % výkonu zdarma
• Jednoduchý systém zapojení
• Návratnost investic 4 – 6 let

CERTIFIKACE SZÚ Brno
dle normy ČSN EN 14511

Cena: 

63 980 Kč63 980 Kč63 980 Kč

Cena: 

120 810 Kč120 810 Kč120 810 Kč

Cena: 

55 020 Kč55 020 Kč55 020 Kč

Výkon:

13,5 kW

Výkon:

19,5 kW

141 %

Tepelná čerpadla VZDUCH – VODA
 Prodloužená záruka 5 let na kompresor

Prodloužená záruka 5 let na tepelná čerpadla

Cena: 55 020 Kč 55 020 Kč 55 020 Kč 
Výkon: 13,5 kW

Cena: 63 980 Kč 63 980 Kč 63 980 Kč 
Výkon: 19,5 kW

Cena: 120 810 Kč 120 810 Kč 120 810 Kč 
Výkon: 39,5 kW

Cena: 24 990 Kč 24 990 Kč 24 990 Kč 
Výkon: 3,8 kW

Cena: 36 990 Kč 36 990 Kč 36 990 Kč 
Výkon: 9,5 kW

C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 b

ez
 D

PH
.



141 %

 

Značka dostupná pro každého

Výhody slunečních kolektorů NORDline:
• Roční úspora nákladů:
 70 % při ohřevu TUV a 35 % při vytápění
• Ohřev TUV zdarma až 250 dní v roce
• Sluneční svit až 1400 hod. / rok

• Minimální životnost kolektoru 15 let
• Vhodné pro instalace do rodinných
 i panelových domů
• Instalace 20° – 70° na jih

Solární trubicové kolektory LG 747

Deutscher
Akkredi t ierungs
Rat

C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 b

ez
 D

PH
.

NOSRETI a.s.
28. října 2020/231 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

tepelnacerpadla@nosreti.cz
+420 595 696 601
www.nosreti.cz

Solární kolektor
Počet trubic: 

15
Cena: 

9 618 Kč9 618 Kč9 618 Kč

Čerpadlový set
Typ setu: 

SP III
Cena: 

10 951 Kč10 951 Kč10 951 Kč


